
 

 
 

  
 RAADSBESLUIT 
 

  
  

c6. Ziektekosten minima - RaadsBESLUIT 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 22 decmber 2005, nummer 1443; 
 
overwegende dat mensen met een minimuminkomen de gelegenheid moeten krijgen om zich aan te sluiten 
bij een collectief contract voor een ziektekostenverzekering; 
 
gelet op de offerte van verzekeringsmaatschappij Het Groende Land Achmea; 
 
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders; 
 
 
 
  b e s l u i t : 
 
 
 
tot het afsluiten van een overeenkomst met Het Groende Land Achmea waardoor mensen uit de gemeente 
Dalfsen met een minimuminkomen een korting kunnen krijgen op de premie voor de basisverzekering en 
de aanvullende verzekering.  
 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 13 februari 2006. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
L.V. Elfers             H.C. Lankman  


